Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я
М А У  ДО «Д ВО РЕЦ  Т В О Р Ч Е С Т В А  Д Е Т Е Й  И М О Л О Д ЕЖ И »

М О города Ьрагска

П Р И К А З
(по основной деятельности)

О т « Х в  »ОЦ 2024 г.

О результатах дистанционной викторины
о жизненном пути и научном наследии М .В . Ломоносова
«Везде исследуйте всечасно, что  есть велико и прекрасно»
для учащихся средних и старших классов образовательных учреждений
юрода Братска и Братского района

По итогам проведения дистанционной викторины о жизненном пути и науч
ном наследии М .IT Ломоносова «Везде исследуйте всечасно, что есть велико и
прекрасно», приуроченной к 300-летию ео дня основания Российской академии
наук, для учащихся средних и старших классов образователиных учреждений
города Врач ска и Ьра чекою района в соответствии е положением от
02.04.2024г., приказом директора М АУ «ДГДиМ» МО \\ Братска от
02.04.2024г. № 444 «Об организации и проведении дистанционной викторины о
жизненном пути и научном наследии М .В. Ломоносова «Везде исследуйте все
часно, что есть велико и прекрасно», приуроченной к 300-летию ео дня осно
вания Российской академии наук, для учащихся средних и старших классов об
разовател чдчых учреждений чорода Ьрагска и Ьрачекочо района»

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. У чперди ч в:

- ичочювый протокол дистанционной викторины (Приложение 1),
- наградные документы (дипломы победителей 1, 2, 3 место и учаепчиков)
для рассылки конкурсантам.

2. Контролч> выполнения приказа оставляю за собой.

ш,iism

Итоговый протокол дистанционной викторины о жизненном пути и научном наследии М.В. Ломоносова
«Везде исследуйте всечасно, что есть велико и прекрасно»,

приуроченной к 300-летию со дня основания Российской академии наук,
для учащихся средних и старших классов образовательных учреждений г. Братска и Братского района

Фамилия и имя
участника

Фамилия, имя,
отчество

руководителя,
подготовившего

участника

ОУ, класс Количество
неверных
ответов

Количество
баллов

Результат

Сидоренко
Милена

Дударева Ирина
Владимировна

М КО У  "Озернинская СОШ "
8 класс

2 24 ПОБЕДИТЕЛЬ
3 место

Дударева
Алина

Дударева Ирина
Владимировна

М КО У  "Озернинская СОШ "
1 1 класс

2 24 ПОБЕДИТЕЛЬ
3 место

Коробанова
Анастасия

Смирнова Ольга
Александровна

М БО У «СОШ  №39 им.
П.Н. Самусенко» 1ОА

0 26 ПОБЕДИТЕЛЬ
1 место

Парфенюк
Ольга

Парфенюк Анна
Сергеевна

М КО У  "Наратаевская СОШ",
5 класс

4 22 УЧАСТН И К

Терпугова
Кира

Уженкова Татьяна
Викторовна

М БО У "СОШ  №46"
9-Г

1 25 ПОБЕДИТЕЛЬ
2 место

Романов
Тимофей

Романова Ирина
Павловна

М КО У  "Вихоревская СОШ  2"
6-6

->J 23 УЧАСТН И К

Лысцов
Егор

Уженкова Татьяна
Викторовна

М БОУ "Лицей №2"
8В

2 24 ПОБЕДИТЕЛЬ
3 место

Кибирев
Матвей

Лунёнок Ольга
Викторовна

М БО У "СОШ №35"
9-В

9 17 УЧАСТН И К

Самосюк
Яна

Лунёнок Ольга
Викторовна

М БО У "СОШ 35"
9-В

19 7 УЧАСТН И К

Лашутина Уженкова Татьяна М БОУ "Лицей № 2"
Анастасия Викторовна 5М

Экспертная комиссия:

Педагог-организатор литературного
музея-библиотеки братских авторов

Библиотекарь

Методист ■ i i u J

21 УЧАСТН И К

Тайдакова Т.В.

Кротова А.Е.

Маринцева А.Г.